СОВЕТ ЩЕРБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 РЕШЕНИЕ
     №   1                                                                          от 8 февраля 2012 года

Отчет главы Щербенского сельского поселения

по итогам социально-экономического развития

поселения за 2011 год и о прогнозе на 2012 год.

      Заслушав и обсудив отчет Главы Совета по итогам социально-экономического развития Поселения за 2011 год и о прогнозе на 2012 год, Совет Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять к сведению:

    - информацию Главы  сельского поселения Шайхутова М.З. об итогах социально-экономического развития сельского поселения за 2011год и о прогнозе на 2012 год.

  2. Главной задачей социально-экономического развития сельского поселения в 2012 году считать обеспечение роста качества жизни населения.

  3. Совету Щербенского  сельского поселения принять необходимые меры по увеличению объема налоговой базы.
 4.  Исполнительному комитету Щербенского сельского поселения разработать план мероприятий по исполнению предложений в ходе заседания.
  5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru
Глава Щербенского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района РТ                 М.З.Шайхутов